[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2015                                                                                                 № 270

станица Вышестеблиевская
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
        В   соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса, генеральным планом Вышестеблиевского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 годы.
2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.Д. Шевченко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди